Gemeinde Schönbrunn i. Steigerwald

Landkreis Bamberg

Verwaltungsgemeinschaft Burgebrach • Hauptstr. 1-3 • 96138 Burgebrach

Unsere Zeichen

Sachbearbeiter(in)

Jasmin Pfohlmann

Telefon-Nr. 09546/9416-68

E-Mail-Adresse j.pfohlmann@vg-burgebrach.de

Datum 11.11.2021

Einladung zur Sitzung

Gemeinderat Schönbrunn i. Steigerwald

Am: **Donnerstag**, den **18.11.2021**, um **19:00 Uhr** ein.

Ort: Grundschule Schönbrunn - Aula

Tagesordnung:

- 1. Bauanträge
- 1.1. Neubau eines Einfamilienwohnhauses FINr. 44, Gmkg. Schönbrunn (Brunnenplatz 6, 96185 Schönbrunn i. Steigerwald)
- 1.2 . Anbau eines Verwaltungsgebäudes und Erweiterung der Fahrzeughalle FINr. 756, Gmkg. Schönbrunn (Trab 4, 96185 Schönbrunn i. Steigerwald)
- 1.3 . Neubau Terrassenüberdachung, Vergrößerung des Carports und Neubau einer Gartenhütte FINr. 812/6, Gmkg. Schönbrunn (Erlenweg 1, 96185 Schönbrunn i. Steigerwald)
- 1.4. Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage FlNr. 950/15, Gmkg. Schönbrunn (Amselweg 37, 96185 Schönbrunn i. Steigerwald)
- 1.5 . Neubau eines 3-Familien-Wohnhauses mit Garage und Carport FINr. 57/3, Gmkg. Steinsdorf (Flutgraben 1, 96185 Schönbrunn i. Steigerwald)
- 2. Zuschüsse an die kulturellen und sporttreibenden Vereine 2021
- 3. Feststellung der Jahresrechnung der Gemeinde Schönbrunn i. Steigerwald 2020
- 4. Entlastung der Jahresrechnung der Gemeinde Schönbrunn i. Steigerwald 2020
- 5. Information des Bürgermeisters